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20/9 Miles tubaband/Bertil Strandberg 
Miles Davis gjorde i slutet av 40-talet ett kort nedslag i jazzhistorien med det som kallades 

”tubabandet” för sin ovanliga stämföring som inrymde valthorn och tuba. Trombonisten Bertil 

Strandberg har återskapat Miles klassiska, 60-åriga inspelningar, med samma sättning som 

originalet under namnet Birth of the Cool Revisited. De kommer alltså att spela 

Milesoriginalen plus något opus av Gerry Mulligan. 

Den originella sättningen består i sin helhet av Karl Olandersson trumpet, Jonas Eklund 

franskt horn (valthorn), Bertil Strandberg trombon, Per-Åke Holmlander tuba, Johan Hörlén 

altsax, Fredrik Lindborg barytonsax, Göran Strandberg piano, Svante Söderkvist bas och 

Mattias Puttonen trummor. Här kan vi tala om historiens vingslag.  

27/9 Barfota Jazzmen  

Utan dessa hängivna traditionalister med oraklet Claes Ringqvist i spetsen, som hållit ihop i 

nästan 40 år, skulle den här musiken snabbt ha fallit i glömska. Så nu får vänner av genuin 

och tidstroget äkta tradjazz en helkväll med Barfota Jazzmen. De är lika bevandrade med att 

tolka klassiska ragtimes som deras ledstjärna Bunk Johnson och hans musik. 

Barfotas koncept är att föra ursprungsgenerna vidare, från sekelskiftet kring 1900 och framåt 

till 20- och 30-talsjazzen. De glada musikanterna i Barfota, är ofta kära gäster på diverse 

festivaler i Sverige och utomlands. Nu gör de ett välkommet återbesök på Jazzklubben! 

4/10 Frida Öhrn med Carl Orrje Trio  

Frida Öhrn är sångare i gruppen Cookies `N´ Beans och blev världskänd i gruppen Oh Laura 

med låten Release me 2007. Nu satsar hon på att sjunga jazz vilket hon gjort tidigare med 

bland andra Arne Domnérus och Uffe Flink. 



Den här kvällen ackompanjeras hon av Carl Orrjes Trio där Patrik Boman hanterar basen 

och Jesper Kviberg trummorna. Carl Orrje som är en av våra främsta pianister, lätt färgad av 

Bud Powell, var i många år bosatt i USA där han ofta spelade med de främsta 

jazzmusikerna. Efter hemkomsten har han arbetat åt Länsmusiken på Gotland och turnerat 

med ett program om Lars Gullin.  

11/10 Bosse Tigrén Quartet  

Sveriges svängigaste möbelhandlare heter Bosse Tigrén och kommer från Hofors. Han är en 

sann och äkta swingklarinettist som på ett förtjänstfullt sätt fört arvet efter Benny Goodman 

vidare till nya lyssnargrupper. Men han är inte främmande för att bjuda på mera moderna 

toner. 

Bosse har bakom sig en svängig trio med Folke Westerlund piano, den sjungande basisten 

Uffe Magnusson och Sandviken Big Bands rytmiska ankare, Rolf Andersson trummor. 

18/10 Vivian Buczek & Hector Bingert med Claes Cron a Trio  

Efter sina tidigare succéartade gästspel på Jazzklubben behöver knappast sångerskan 

Vivian Buczek någon ingående presentation. Med sin charmiga, rättframma och svängiga stil 

uppvisar hon en bred repertoar med inslag av bland annat swing, blues, jazzklassiker, bossa 

novor med mera. 

Bakom Vivian finns saxofonisten Hector Bingert och Claes Cronas Trio vilket borgar för hög 

svängfaktor och tillika kvalité. 

25/10 Hot Four East  

Den Stockholmsbaserade kvartetten Hot Four East består av fyra för många redan bekanta 

jazzmusiker. Björn Jansson och Andreas Gidlund hörs på saxofoner och klarinetter med 

rytmisk support av Robert Erlandsson bas och Kristian Fredmark trummor. 

De spelar med förkärlek musik av ledstjärnan Sonny Rollins men även jazz från framför allt 

50- och 60-talet. Även Charlie Parker, Duke Ellington och Gerry Mulligans musik finns med 

på repertoaren, i egna arrangemang, färgade av den varierade sättningen med olika 

saxofoner och klarinetter. 

Fyra unga och motiverade musiker av bästa märke som kokat ihop bebopinfluerad jazz där 

huvudingredienserna är sväng, glöd och samspel på högsta nivå! 

1/11 Trinity  

Stockholmsbandet Trinity är ett nytillskott i vår svenska täta småbandsdjungel. Bandet har en 

mycket ovanlig sättning med Karl Olandersson trumpet, Andreas Hellkvist hammondorgel 

och Ali Djeridi trummor. 

På deras debutalbum Paris Eyes spelar de klassiska standardlåtar som Puttin´ On Th Ritz, 

Just Friends, Old Folks, The Preacher och Povel Ramels Underbart Är Kort med flera. Vi vill 

lova att det svänger grymt om den spelglada trion. 



8/11 Ulf Johansson Werre Trio  

Under rubriken Magic Moments of Jazz Piano History kommer Ulf Johansson Werre med sin 

nya trio att botanisera i den klassiska pianojazzhistorien. Med andra ord kommer många av 

jazzens stora pianister som Fats Waller, Teddy Wilson, Oscar Peterson med flera att 

passera revy fast på Johansson eget personliga vis. 

Ulf är i grunden en ”real swinger” så vi kan räkna med att det kommer att svänga rejält och 

med sådana rytmiska påskjutare som Martin Sjöstedt vid basen och Calle Rasmusson 

bakom trummorna.  

15/11 Jonas Kullhammar Quartet  

Efter en tids timeout är Jonas Kullhammar Quartet åter på banan, hungrigare än någonsin, 

vilket de manifesterar på nya skivan, Från och med herr Jonas Kullhammar. 

Jonas är en mångfacetterad speleman med inspirationen hämtad från Sonny Rollins, Johnny 

Griffin och några till, plus en hel del hämtat ur egen fatabur. Med livfull energi anför han 

kvartetten och de övriga är inte sena att haka på när tåget går. Förutom Jonas ingår Torbjörn 

Gulz piano, Torbjörn Zetterberg bas och Jonas Holgersson trummor. 

22/11 Staffan Öberg Oktett  

Från björkarnas stad Umeå kommer Staffan Öbergs Oktett. Under de senaste åren har de 

varit ett stående inslag på Umeå Jazzklubb som vid den stora internationella jazzfestivalen 

som äger rum i stan på höstkanten. De har framgångsrikt tolkat och tolkar musik av bland 

andra Charles Mingus, John Coltrane, Lars Gullin med flera. 

Samtliga i bandet har ”civila” yrken men spelar med professionell status. Staffan Öberg 

Oktett har följande besättning: Staffan själv barytonsax och i övrigt Lars-Göran Ulander 

altsax, Mikael Elofsson trombon, Per Wretling trumpet, Petri Kivimäki tenorsax, Thomas 

Olsson piano, Sune Wiklund bas och Sten Öberg trummor.  

29/11 Gumbo Blues Band  

Gumbo från Göteborg spelar dansant och utåtriktad New Orleans rythm & blues, där jazz, 

rock ´n roll och cajunmusik blandas till något eget och unikt. Med inspirationen hämtad från 

Little Richard, Fats Domino, Dr. John, Professor Longhair, bjuder gruppen, med sångaren 

Mikael Westman i spetsen, på ett sanslöst och dansant sväng! 

Musiken är rytmiskt driven med mycket utrymme för improvisation, inte minst från 

saxofonisterna Andreas Gidlund och Olof Skoog. Övriga i Gumbo är P J Altin piano, Henrik 

Bengtsson bas, Michael Edlund trummor. 

9/12 Julmusik med Hudik Big Band & Helen Tanzborn  

Höstsäsongen och det totala jazzåret rundas av med Hudik Big Band och sångerskan Helen 

Tanzborn som kommer att bjuda på jazziga toner med anknytning till den stundande julen. 


